Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS TERESINA ZONA SUL
Avenida Pedro Freitas, 1020, Vermelha, TERESINA / PI, CEP 64.018-000

Fone: None Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 28/2022 - GDG/DG-TEZOSUL/CATZS/IFPI, de 2 de setembro de 2022.

RESULTADO FINAL - EDITAL 22/2022 - GDG/DG-TEZOSUL/CATZS/IFPI, de 22 de agosto de 2022RESULTADO FINAL - EDITAL 22/2022 - GDG/DG-TEZOSUL/CATZS/IFPI, de 22 de agosto de 2022

REINGRESSO DE ALUNOS DO IFPI – CAMPUS TERESINA ZONA SUL EM SITUAÇÃO DE ABANDONOREINGRESSO DE ALUNOS DO IFPI – CAMPUS TERESINA ZONA SUL EM SITUAÇÃO DE ABANDONO

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da DIRETORIA-GERAL DO
CAMPUS TERESINA ZONA SUL, no uso de suas atribuições legais, de acordo com as disposições da legislação em
vigor, torna público o RESULTADO FINAL referente ao EDITAL 22/2022 - GDG/DG-TEZOSUL/CATZS/IFPI, de 22 de
agosto de 2022 que trata da seleção de alunos do IFPI em situação de abandono para reingresso nos Cursos
Técnicos de Nível Médio, na forma concomitante e subsequente e Cursos de Graduação do InsAtuto Federal do
Piauí, para o 2º semestre letivo de 2022.

CANDIDATO (A)CANDIDATO (A) CURSOCURSO MÓDULOMÓDULO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

ANDRA KELLY FERREIRA DE

FRANÇA

TÉCNICO EM VESTUÁRIO -

CONCOMITANTE/

SUBSEQUENTE

IV DEFERIDO

RENER SANTIAGO ALVES

BARBOSA

TÉCNICO EM ESTRADAS -

CONCOMITANTE/

SUBSEQUENTE

I DEFERIDO

ISMAEL GOMES FERREIRA TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES

- CONCOMITANTE/

SUBSEQUENTE

I DEFERIDO

ANNIELSON DA SILVA

BERNARDO

TÉCNICO EM

GASTRONOMIA -

CONCOMITANTE/

SUBSEQUENTE

II DEFERIDO

	Documento assinado eletronicamente por: